- ב. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, המפעיל מצהיר ומתחייב למלא אחר הוראות כל דין בכל הקשור לזכויות היוצרים והמבצעים באירוע ולרבות אך לא רק הוראות חוק זכויות יוצרים התשס"ח-2007, חוק זכויות מבצעים ומשדרים התשמ"ד - 1984, חוקי עזר, תקנות, צווים וכו'.
- המפעיל מתחייב לקבל כל האישורים, הרישיונות וההיתרים הדרושים בכל הקשור להשמעת יצירות מוגנות במהלך האירוע לרבות אישורים ו/או רישיונות מאקו"ם ו/או מהפדרציות השונות למוסיקה, ויישא בכל ההוצאות הכרוכות בכך.
- המפעיל מתחייב כי המוסיקה שאותה ישמיע באירוע תהא בהתאם לרישיונות ו/או להיתרים ו/או לאישורים שקיבל כאמור לעיל.

המפעיל מתחייב שלא לעשות כל פעולה שיש בה להפר זכויותיו של צד ג' כלשהו ובכלל זה לא יעשה שימוש בקניינו הרוחני של צד ג' ולא יגרום לחברה להפר זכויות יוצרים של אחר.

1.ב.

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, ניהול וקיום האירוע ע"י המפעיל וכל הפועל מטעמו ייעשה בכפוף להוראות החוק למניעת העישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון, תשמ"ג-1983 ותקנותיו (להלן: "החוק למניעת עישון"). המפעיל אחראי בלעדית לביצוע כל החובות המוטלות על 'מחזיק' כהגדרתו בחוק למניעת עישון ולקיום כל הוראותיו של חוק זה וזאת במשך כל זמן האירוע, לרבות מועדי ההקמה והפירוק. בתוך כך, המפעיל מתחייב לפעול בהתאם לדרישות החוק למניעת עישון ולוודא כי הוראותיו נשמרות ע"י כל מי שנמצא בשטחי האירוע ובכלל זאת – משתתפים באירוע, עובדים, ספקים וכיו"ב.

המפעיל מתחייב כי במהלך עבודות ההקמה ועד להשלמת העבודות והמצאת אישור הבטיחות כאמור לעיל וכן במהלך עבודות הפירוק, ימנה ממונה בטיחות קבוע שיימצא בשטח בכל עת ביצוע עבודות ההקמה והפירוק, יפקח עליהן ויוודא כי העבודות מתבצעות באופן בטיחותי. אין באמור בסעיף זה כדי לגרוע מחובות המפעיל לפי חוזה זה.
- ג. המפעיל מתחייב כי כל בניה קונסטרוקטיבית תתוכנן ותפקח במהלך הבניה על פי חוק התכנון והבניה התשכ"ה – 1965.
- ד. בנוסף לאמור לעיל, ימציא המפעיל במועד הני"ל אישור ממהנדס חשמל מוסמך לפיו בדק את המתקנים ומערכות החשמל ואישר את תקינותם.
- ה. המפעיל מתחייב כי יועץ ומהנדס הבטיחות יערוך פוליסת ביטוח אחריות מקצועית שתעמוד בתוקף בתקופת האירוע, לגבי כל נזק גוף או רכוש שייגרם לצד שלישי כתוצאה ממעשיו ו/או מחדליו של יועץ ומהנדס הבטיחות בכל הנוגע לפעילות ולמתקני האירוע.